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NURI ARSLAN
Yönetim Kurulu Başkanı

 (TOBB Konsey Üyesi)

Değerli Üyelerimiz,

Bizler Nazilli ve sorumluluk sahamızdaki ilçelerde bulunan üyelerimize hizmet etmek, Nazilli Ticaret Odasını 

daha üst seviyelere taşıyabilmek, sorunların çözümü noktasında yer almak, bölge ekonomisinin kalkınmasına 

katkı sağlamak için tüm gücümüzle gönüllü olarak çalışmaktayız. Ortak hedefimiz ise, Bölgenin sanayisini, tica-

retini, istihdamını artıracak projeler gerçekleştirmek, bunların yanı sıra sosyo -kültürel gelişimine de katkıda 

bulunmaktır. Kısacası sorumluluk sahamızda bulunan üyelerimize katma değer yaratacak ticari faaliyetlerin ön-

cüsü olarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Tabi bunu siz değerli üyelerimizin destekleriyle ve bölgemizde bu-

lunan saygın kurum ve kuruluşlar ile birlikte çalışarak devam etmekteyiz.

Bölge ekonomisine, gelişimine ve tanınmasına katkı sağlayacak olan projemiz olan “Uzun Yaşam Köyü” projesi 

için çalışmalarımız tüm hızıyla sürmektedir. Projenin gerçekleşmesi için başta bakanlarımız, milletvekillerimiz, 

valimiz, kaymakamlarımız, belediye başkanlarımız ve birçok idari amir ile görüşmeye devam ediyoruz. 

Bir yandan projelerimize devam ederken bir yandan da üyelerimizin ihracatını geliştirmek, yeni girişimciler ka-

zandırmak için çalışmalarımız devam etmektedir. Siz değerli üyelerimize yeni ufuklar açmak için eğitim, seminer, 

yurtiçi fuar organizasyonları tertip etmekteyiz. Aylık periyotlar halinde odamızın web sitesinden eğitim ve et-

kinliklerimize başvurabilir, düzenlenen fuarlara katılmak için başvuru yapabilirsiniz.

Öte yandan gerek meslek komiteleri vasıtasıyla gerekse anketler aracılığıyla sizlerden gelen talep ve beklentile-

ri ilgili kurum ve kuruluşlara aktarıyoruz.

Siz üyelerimize öncülük etmeye, sorunlarınızın çözülmesi ve taleplerinizin yerine getirilmesinde aracılık etmeye 

devam edeceğiz. 

Yaklaşan Kurban Bayramı vesilesiyle tüm üyelerimizin Bayramını Kutlar, tüm ulusumuza sağlık, huzur, bolluk ve 

bereket getirmesini dilerim.

                                                         Saygı ve sevgilerimle.
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KONULU 
TOPLANTI

02.05.2019

AYDIN VALISI ILE TOPLANTI

08.05.2019

Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan Aydın’ın doğusu ve odamız 
sorumluluk sahamızda bulunan ilçelerin sorunları ve çözüm önerile-
ri hakkında bilgilendirme yaptı.

BELEDIYE BAŞKANI LE YAPILAN TOPLANTI
Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin ÖZCAN ve Başkan Yardımcısı 
Mert ÖREROĞLU Odamıza iade-i ziyarette bulundu. Bölgenin 
sorunları ve çözüm önerileri hakkında istişarelerin gerçekleştirildiği 
görüşmede Sayın ÖZCAN” Birlikte hareket etmekten bereket doğar 
anlayışı ile hareket ediyoruz. Gerçekten birbirimizden istifade 
ederek bölgemiz için ne yapabiliriz konusunda fikir alışverişinde 
bulunduk. Değerli fikirlerini bizimle paylaşan Sayın ARSLAN’a 
teşekkürlerimizi sunarız. ”dedi

10.05.2019

AYDIN VALISI YAVUZ SELIM KÖŞGER,BÖLGE KAYMAKAMLARI ve
 BELEDIYE BAŞKANLARININ  BIRARAYA  GELDIĞI ,ODAMIZIN ORGANIZASYONU 

ile YAPILAN TOPLANTIDA BÖLGE SORUNLARI HAKKINDA GÖRÜŞME YAPILDI
13.05.2019

Odamız tarafından düzenlenen İftar Yemeğinde Aydın’ın doğusun-
daki ilçelerin Kaymakam ve Belediye Başkanları, Odamızın organi-
zasyonu ile bir araya geldi.
   NTO’ nun ev sahipliğinde gerçekleşen İftar Yemeğine Aydın Valisi 
Yavuz Selim KÖŞGER, Aydın BŞB Başkan Vekili Evrim KARAKOZ, 
Nazilli Kaymakamı İbrahim KÜÇÜK, C.Başsavcısı Mehmet Akif 
DÖNERTAŞ, Nazilli Belediye Başkanı K.Engin ÖZCAN, Buharkent 
Kaymakamı Muhammet İKİS, Bozdoğan Kaymakamı Adem CAN, 
Sultanhisar Kaymakamı Rasim BELGE, Kaymakam Refiki Bekir 
YALÇIN,  Buharkent Belediye Başkanı Mehmet EROL, Karacasu 
Belediye Başkanı Zeki İNAL, Bozdoğan Belediye Başkanı Ufuk 
ALTINTAŞ, Sultanhisar Belediye Başkanı Osman YILDIRIMKAYA, İlçe 
Emniyet Müdürü Bünyamin TAŞDEMİR,  İlçe Jandarma Komutanı 
Hakdan ÖZTÜRK, İlçe Müftüsü Necati TOPALOĞLU ile NTO Yönetim 
Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Odamız Yönetim kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ile Meclis Başkanı 
Gürdal YÜZÜGÜLER tarafından karşılanan konuklar, iftar yemeği 
vesilesiyle bir araya geldikleri için duydukları memnuniyeti dile 
getirdiler. 

NAZİLLİ TİCARET ODASI’NIN ÇALIŞMALARINI BAŞARILI 
BULUYORUM.
   Aydın Valisi Yavuz Selim KÖŞGER; Nazilli ve bölgesinin kent 
kültürü olan insanlardan oluştuğunu belirterek Nazilli Ticaret 
Odası’ nın da projeleri ve sosyal sorumluluk çalışmalarıyla bölgeyi 
temsil anlamında çok başarılı faaliyetler yürüttüğünü, önemli işler 
başardığını ifade etti. Aydın doğusundaki ilçeler olarak birlik ve 
dayanışma içinde bir görüntü verdiklerini söyleyen Vali KÖŞGER, 
Aydın’ın lokomotifi olan topraklarda bulunmaktan memnun 
olduğunu söyledi.   

TÜM GAYRETİMİZ BÖLGENİN KALKINMASI İÇİNDİR.
   Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN yaptığı açıklamada; 
Sayın Valimizi aramızda görmek bizleri fazlasıyla mutlu etmiştir. 
Birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden birisini verdik diye 
düşünüyorum. Üstünde yaşadığımız topraklar tarihi medeniyetlere, 
kültürlere ve en önemlisi evrensel hoşgörüye ev sahipliği yapmış 
yerlerdir. Nazilli Ticaret Odası olarak göreve geldiğimiz 2013 
yılından bugüne kadar üyelerimizin her şeyin en iyisine layık 
oldukları düşüncesiyle hareket ettik. Tüm çalışmalarımızı bugüne 
göre değil gelecekteki ihtiyaçlara göre planladık. Vizyonu ve 
misyonu olmayan kurumların yok olmaya mahkûm olduklarına 
inanıyoruz. Bölgemizin gelişmişlik seviyesini ve yaşam kalitesini 
arttırmaya kararlıyız. Bu nedenle birlik ve beraberliğe önem 
veriyoruz. Başta Valimiz Sayın Yavuz Selim KÖŞGER olmak üzere 
davetimize icabet eden tüm Kaymakam ve Belediye Başkanları ile 
kurum temsilcilerine teşekkür ediyorum- dedi. 
Odamız tarafından Ramazan ayı vesilesiyle düzenlenen İftar Yemeği 
Müftü Necati TOPALOĞLU’ nun yaptığı dua ile sona erdi.      
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VALI KÖŞGER ILE BIRLIKTE ŞEHIT AILESINE ZIYARET

13.05.2019

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, Aydın Valisi Yavuz Selim 
Köşger ve eşi Fatma Köşger ile birlikte Van’ın Çaldıran ilçesinde şehit 
düşen Teğmen Muhammet Can Sevim’in ailesini ziyaret etti. Ziyarette 

Nazilli Kaymakamı İbrahim Küçük, Belediye Başkanı K.Engin Özcan, 
Cumhuriyet Başsavcısı M.Akif Dönertaş, Jandarma Komutanı Hakdan 

Öztürk de eşlik etti.

BELEDIYE BAŞKANI 
MAKAMINDA YAPILAN  TOPLANTI

13.05.2019

Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin ÖZCAN’ı  makamın-
da ziyaret eden Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 

Arslan ve Meclis Başkanı Gürdal Yüzügüler, üyelerimizden 
gelen sorunlar ve çözüm önerileri hakkında bilgi verdiler.

KANAL 58 ILE YAPILAN RÖPORTAJ

16.05.2019
15.05.2019

Kanal 58 Yönetim Kurulu Başkanı Adem Erdağı, Yönetim Kurulu 
üyesi Vekil Erdağı ve Nazilli Temsilcisi Ali Soydemir’in, Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan ile yapmış oldukları röpor-
tajda bölgesel projelerimiz ve gündeme dair konular hakkında 

değerlendirmelerde bulundular.

17-20.05.2019 tarihleri arasında KOSGEB Girişimcilik 
Kursları odamızda yapılmıştır. Kurs sonunda girişimci 
adayı kursiyerlerle bir araya gelen Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Nuri Arslan, odamız faaliyetleri 
hakkında bilgilendirmenin yanısıra adayların 

kuracakları işler hakkında da bilgi alarak değerlen-
dirmede bulunmuştur.

17-20.05.2019 TARIHLERI 
ARASINDA YAPILAN GIRIŞIMCILIK EĞITIMI

ADÜ  ÖĞRENCISI DUYGU AKBACI'NIN 
TEŞEKKÜR ZİYARETİ

22.05.2019

2015-2017 yılları arasında odamızda staj yapan ayrıca Proje 
ekibimizde yeralan ADÜ öğrencisi Duygu Akbacı Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nuri Arslan’ı ziyaret etti. Özverili çalışmalarından 
dolayı kendisini kutlayan Başkanımız Nuri Arslan, iş hayatında da 
başarılarının devamını diledi. Duygu Akbacı ise gerek öğrenciliği 
boyunca yer aldığı proje ekibindeki görevi ile gerekse staj yaptığı 
dönem ile mesleki kariyerine katkı sağladığını belirterek teşekkür 

etti ve hediyesini Başkanımız Nuri Arslan’a takdim etti.

NAZILLI KAYMAKAMLIĞI TARAFINDAN 
DÜZENLENEN MUHTARLAR TOPLANTISI

Nazilli Kaymakamı İbrahim Küçük’ün başkanlığında, Nazilli Belediye 
Başkanı K.Engin Özcan, Başsavcı M.Akif.Dönertaş ,kamu kurum ve 

kuruluşu yöneticileri ile muhtarların katıldığı “Muhtarlar Toplantısı” 
odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda, yeni seçilen 

muhtarlarla mahallelerimizin sorun ve çözüm önerileri görüşüldü.

Memnuniyet 
Oranı

%96
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Nazilli’nin ekonomik hayatına ışık tutan Ticaret Odasının, yeni 
hizmet binasının yapımı aşamasında katkı sağlamaktan onur ve 
gurur duyuyorum. Her zaman bölgemizin kalkınması için çalışan bir 
kurum olarak adını Türkiye genelinde duyurmuştur. Gelecek zaman 
zarfında Nazilli’nin ekonomik gelişimine daha fazla katkı sağlaya-
caklarından kuşkum yok. Başarılarının devamını dilerim.” dedi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan: “Göreve geldiğim ilk 
günden bu yana farklı organizasyonlarda birçok kez bir araya gelip 
çalışma imkânı bulduğum Sayın Alıcık’ a teşekkür ediyorum. Daha 
önce hizmet verdiğimiz küçük bir alandan daha kullanışlı ve 
modern bir binaya taşınmamızda kendisinin katkısı büyüktür. Gerek 
Oda binasının yer tahsisi konusunda gerekse inşa aşamasında her 
zaman Nazilli Belediyesi olarak desteklerini aldık. Nazilli ve çevresi-
ne yakışır bir hizmet binasını yaparak geçen aylarda açılışını 
gerçekleştirdik. Üyelerimize daha da iyi hizmet vermek için 
çalışmaya devam edeceğiz. Sayın Alıcık’ a Odamız, Üyelerimiz ve 
Meclis üyelerimiz adına teşekkür ediyorum.” Dedi.

KÜLTÜR KOLEJININ ZIYARETI
Kültür Koleji kurucu müdürleri, odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Nuri Arslan’ı makamında ziyaret etti.

MECLIS ILE MESLEK KOMITESI ÜYELERIMIZ 
MÜŞTEREK  TOPLANTIDA BIR ARAYA GELDI

HALUK
 ALICIK’A 
TEŞEKKÜR 
PLAKETİ 
TAKDİM 
EDİLDİ

Odamız Hizmet Binasında gerçekleştirilen toplantıya oniki meslek 
komitesi ile Oda Meclisi üyeleri katıldılar. Mayıs ayı olağan Meclis 
Toplantısı ile birlikte yapılan Müşterek toplantıda; hizmet binası 
arsasının satın alınması aşamasında Belediye Başkanlığı görevini 
yürüten ve bu konuda desteğini esirgemeyen H.Haldun ALICIK’ a 
tüm Oda üyelerimiz adına Teşekkür Plaketi verildi. 
Toplantıda ayrıca Odamızın Fuar çalışmaları hakkında bilgi verilir-
ken, bir aylık etkinliklerimiz ile Nisan ayı mizanı ve bütçe hesapları 
ibra edildi. 
Meclisimizin bu ayki konuğu önceki dönem Nazilli Belediye Başkanı 
Haluk Alıcık oldu. Yeni hizmet binamızın yer tahsisi ve inşası 
sürecinde desteklerinden dolayı Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN tarafından kendisine rölyef takdim edildi. Haluk Alıcık :” 

27.05.2019

29.05.2019

MESLEK LISELERINDEKI ÖĞRENCI SAYILARI 
AZLIĞI HAKKINDAKI TOPLANTI

Odamızda ev sahipliğinde Nazilli 50. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürlüğünce düzenlenen panelde meslek liselerindeki 
öğrenci azlığının sektöre etkileri anlatıldı.

28.05.2019

Odamız Meclis Toplantı Salonunda düzenlenen panele meslek 
liseleri ile doğrudan ilgili olan sektör temsilcileri yaşanan sorunları 
ve çözümleri dile getirdi. 
Nazilli 50. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ayten 
Önal’ın moderatörlüğünde  Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
Arslan, ‘Nazilli’de ara eleman ihtiyacı’, Aydın Barosu Nazilli Temsil-
cisi Avukat Emel Şahin ‘Hukuk sekreterliğinde eleman yetersizliği’, 
Muhasebeci Furkan Akkan ‘Alan mezunu olmayan ara elemanlara 
işi öğretmenin zorlukları’, İş Adamı Volkan Beyazıt ‘Nitelikli eleman 
bulmanın zorlukları’, İşletme Temsilcisi Aysel Kırlıoğlu Gençler ‘Ara 

Nazilli Ticaret Odası ǀ Bölgenin Parlayan Yıldızı

22.05.2019

23-26.05.2019 tarihleri arasında KOSGEB Girişimcilik 
Kursları odamızda yapılmıştır. Kurs sonunda girişimci 
adayı kursiyerlerle bir araya gelen Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Nuri Arslan, odamız faaliyetleri 
hakkında bilgilendirmenin yanısıra adayların kura-

cakları işler hakkında da bilgi alarak değerlendirmede 
bulunmuştur.

23-26.05.2019 TARIHLERI 
ARASINDA YAPILAN GIRIŞIMCILIK EĞITIMI

Memnuniyet 
Oranı

%97

Bahçeşehir Koleji kurucu müdürleri, odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyaret etti.

BAHÇEŞEHIR KOLEJI ZIYARETI
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eleman eğitim yetersizliği’, Nazilli İbni Sina Sağlık Meslek Lisesi 
Müdürü İhsan Çatma ‘Sağlık sektöründe nitelikli eleman yetersizli-
ği’ ve Nazilli Nahit Menteşe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdür Yardımcısı Ayşen Eker ‘Anadolu Liselerinden Yüksek 
Öğretime yerleşemeyen kişilerin istihdam edilemeyişi’ konularını 
anlattı.
Nazilli İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Latif Akgün başta olmak üzere 
ilçedeki meslek liseleri ve ortaokulların temsilcilerinin katıldığı 
panelde konuşmacılar, sektörleri ile meslek liselerinin bağlantıla-
rında yaşadıkları sıkıntıları ve ihtiyaçlarını dile getirdi.
Nazilli 50. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ayten 
Önal“Paneldeki amacımız, meslek Liselerindeki öğrenci azlığı gün 
geçtikçe ciddi anlamda daha da artıyor ve ara eleman, artık aranan 

www.naztic.org.tr

eleman tanımlamasına girdi. Sektörün ciddi anlamda yetersizlikleri 
var. Bu konuyu da sektördeki önemli isimlerin anlatımıyla müdür ve 
rehber öğretmenlere anlatmayı planladık. Ciddi anlamda meslek 
liselerinde öğrenci azlığı var ve ülkemizin de bu ara elamanlara çok 
ihtiyacı var. Çünkü düz liseyi bitiren bir öğrenci 19 yaşında mezun 
olduğunda eğer bir yüksek öğretimi kazanmadıysa bu bireyi bir yere 
yerleştirmek çok zor. Sanayiye sokamıyorsunuz ve iş sahibi yapamı-
yorsunuz. Oysaki Meslek Lisesinden mezun olan bir öğrenci yüksek 
öğrenime geçişte daha fazla haklara sahip olduğu gibi kazanmasa 
bile elindeki belgesiyle daha kolay iş ve meslek sahibi olabiliyor. Bu 
yüzden tüm bunları ‘Meslek lisesi, memleket meselesi’ diyerek 
paylaşmak istedik” dedi.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, “Ara eleman sorunun 
büyük olduğunu biliyoruz. Neden ara elaman diyecek olursak, bugün 
ben meslek liselerine gitmenin zorunlu olduğuna inananlardan 

birisiyim. Hayatımızın birçok alanında karşılaşacağımız zorluklar var. 
En azından bir tornavida tutmayı dahi bilmemiz gerekiyor. Meslek 
lisesinden mezun olan çocuklarımızın illa ki sanayide çalışacak diye 
bir durum da yok. Maalesef ebeveynlerde böyle bir algı oluşmuş. 
Ben bunu kabul etmiyorum. Bence çocuklarımızın meslek liselerine 
gitmeleri gerekir. Gelecekte yaşamlarına ve ülkemize katma değer 
katacak icatçı dediğimiz insanlara ihtiyacımız olduğunu düşünüyo-
rum. Çünkü her alanda meslek lisesi mezunlarını yaptığı işleri 
görüyoruz. Ayrıca bugün düz lise mezunu olup ta sektörlerinde 
çalışanlara göre meslek lisesi mezunlarının daha fazla para kazan-
dıklarını biliyoruz. Bu durum önümüzdeki süreçte daha da katlana-
rak artacaktır. O zaman bizler meslek liselerinin önemini şimdiden 
kavramamız gerekiyor. Ebeveynlerimizi de meslek liselerine olan 
olumsuz algıya karşı bilinçlendirmemiz gerekiyor” dedi.

AYDIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE
 BAŞKANINA HAYIRLI OLSUN ZIYARETIMIZ

30.05.2019

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan,Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na nezaket ve hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. 

   Görüşmede Başkan Çerçioğlu Nazillili işadamlarıyla Aydın'da ticari 
hayatın daha da geliştirilmesi için karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu. Oda yöneticileri Başkan Çerçioğlu'nun başarılı çalışmaları-
nın devamını diledi. Sayın Arslan:

1.  Yeni Sanayi Kavşak Işıklandırması ve Yaya Geçidi Düzenlemesi
2.  Yeni Sanayi Mahallesinde Bulunan İşyerlerinin Yağmur Suyu 
Baskınından Kurtulması İçin Alınması Gereken Altyapı Önlemleri.
3.   Nazilli Çevre Yolu Çalışmalarının Hızlandırılması ve Buna Bağlı 
Olarak Yeni Yapılacak Fuar Alanının Çevre Yolu Üzerinde Olması.
4.  Çevre Yolu Üzerinde Yerli Ürünlerimizin Tanıtım ve Pazarlaması İçin 
Uygun Bir Yer Tahsis Edilmesi.
5.  Sorumluluk sahamızdaki ilçelerde yapılması planlanan 1/25000 lik 
imar planında yeni sanayi alanlarının genişletilmesi hakkındaki 
çalışmalar İl Tarım Bakanlığının itirazı ile durdurulmuştur.

    Konuların çözümü hakkında Sayın Çerçioğlu ile görüşme yaptı.
Ziyarette Arslan'a, Nazilli Ticaret Odası Meclis Başkanı Gürdal 
Yüzügüler, genel koordinatör Eray Rüştü Taka ve meclis üyeleri Naci 
Maden, Suat İşbilen ile Birol Karadağlı eşlik etti. 
Görüşmede Cumhuriyet Halk Partisi Nazilli İlçe Başkanı Serkan 
Sevim de hazır bulundu. 
Başkan Çerçioğlu, Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri Arslan'a ve oda 
yönetimine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 

13-16.06.2019 TARIHLERI 
ARASINDA YAPILAN GIRIŞIMCILIK EĞITIMI

Biliyor musunuz
BUNLARI

İLK DEFA İŞİNİ KURMAK İSTEYENLERİN HİBE 
DESTEĞİ ALABİLECEĞİNİ BİLİYOR MUSUNUZ ?

KOSGEB girişimcilik eğitimlerini tamamlamış 
olmak kaydıyla, KOSGEB’in 2019 başında 

yeniden tasarladığı girişimcilik desteği kapsa-
mında hibe desteği alınabilmektedir. Şahış 

işletmesi veya tüzel işletme olarak kurabilece-
ğiniz firmanızın, girişimcilik kursunu tamamla-

dıktan sonra açılması kaydıyla kuruluş ve 
performans başlıkları altında desteklendiğini; 

eğer sanayi–imalat–üretim kollarında bir 
girişimde bulunulacaksa ayrıca makine–teçhi-

zat–demirbaş–yazılım desteği de alabileceğinizi 
unutmayın. Ayrıntılar için odamız KOSGEB 

temsilciliğini ziyaret edebilirsiniz.

13-16.06.2019 tarihleri arasında KOSGEB Girişimci-
lik Kursları odamızda yapılmıştır. Kurs sonunda 

girişimci adayı kursiyerlerle bir araya gelen Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, odamız 

faaliyetleri hakkında bilgilendirmenin yanısıra 
adayların kuracakları işler hakkında da bilgi alarak 

değerlendirmede bulunmuştur.

Memnuniyet 
Oranı

%92
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Bu nedenle 2.El Motorlu Araç Ticareti yapan Galeri sahipleri ile 
çalışanlarının Mesleki Yeterlilik Belgesi için Odamız ve MEYBEM 
A.Ş işbirliğinde sınav ve belgelendirme hizmeti veriliyor.
MEYBEM A.Ş ile yapılan anlaşma neticesinde; meslek sınavı 
niteliğinde yapılan sınavlar teorik ve uygulamalı olarak iki aşamalı 
yapılıyor. 2.el oto satışı yapan işyeri sahipleri ile bu mesleği 
yapmayı düşünen kişilerin katıldığı sınavlarda başarılı olanlar 
ustalık belgesi yerine geçen mesleki yeterlilik belgesini almaya 
hak kazanıyorlar.   
Konuyla ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri 
ARSLAN; - Nazilli Ticaret Odası, ağır ve tehlikeli işler kapsamındaki 
iş kollarında Mesleki Yeterlilik Belgesi hizmeti vermeye devam 
etmektedir. Ayrıca mevzuatı gereği Yeterlilik Belgesi zorunluluğu 
bulunan Emlakçılık , Galericilik gibi meslekler için de hizmetimiz 
devam etmektedir. Nazilli merkez ve altı ilçenin yetki alanı içinde 
olması nedeniyle Bölge Odası olmanın sorumluluğunu taşıyan 
kurumumuz Türkiye Odalar ve Borsalar  Birliği tarafından verilen 
yetki çerçevesinde tüm iş kollarında azami derecede hizmet ve 
belgelendirme faaliyetlerine devam etmektedir. Mesleki Yeterlilik 
Belgesi sınavını yapan az sayıda Oda’dan birisiyiz. Motorlu Kara 
Taşıtları sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz ile yakın bir 
zamanda işyeri açmayı düşünen kişilere yönelik yaptığımız sınava 
başvurular devam etmektedir. Yazılı ve performans sınavı olarak 
iki aşamada gerçekleşen sınavlarda motorlu kara taşıtları ticareti 
yapan işyeri sahiplerimiz tecrübelerini ve bilgilerini yansıttılar. 
Sınava giren tüm adayların başarılı olarak belgelerini almalarını 
temenni ediyorum. Sadece bu konuda değil, İnşaat Sektörünün 
tüm dalları, Metal Sac İşlemeci, Metal Kesimci, Kaynakçılık, CNC 
Programcısı, Makine Bakımcısı, Servis Şoförlüğü ve Emlakçılık gibi 
bir çok sektörde Sınav ve Belgelendirme hizmeti vermekteyiz- 
dedi.    
Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları Odamız ile Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı Mesleki Yeterlilik Kurumu’n-
dan yetki alan Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri 
-MEYBEM A.Ş  işbirliğinde Odamızda yapılıyor. MYK Hizmetini 
üyemize getiren bu faaliyet neticesinde meslek mensuplarının 
başka bir şehre veya bölgeye gitmesine, geçici süreli de olsa işini 
bırakmasına gerek kalmıyor. 
Nazilli’de dördüncü kez yapılan Galericilik MYK Sınavı hafta içinde 
Odamızda yapıldı.  

13 AĞUSTOS 2019 TARİHİNDEN SONRA MESLEKİ YETERLİLİK
BELGESİ OLMAYANLAR ARAÇ ALIM-SATIM İŞLEMİ YAPAMAYACAK. 

2.EL OTO 
SATIŞINDA 

SON GÜN 13 
AĞUSTOS 

2019

11-12-13.06.2019 
TARIHLERI 
ARASINDA 

YAPILAN 
MEYBEM SINAVI

PROTOKOL KURALLARI EĞITIMI

Odamızda, Kamu Görevlilerine Protokol Kuralları Anlatıldı.
Odamız Konferans Salonunda Nazilli Kaymakamlığı tarafından 
düzenlenen semineri Kamu Yönetimi Uzmanı Nihat Aytürk sundu.
Nazilli Kaymakamı İbrahim Küçük, Nazilli Belediye Başkanı Kürşat 
Engin Özcan, Yenipazar Kaymakamı Bekir Yalçın, Buharkent 
Kaymakamı Tayyar Emre Mahmutoğlu,Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Cem Saklıca, baro temsilcisi, hakimler ve kurum amirleri 
katıldı. Seminerde konuşan Nihat Aytürk protokol kurallarını 
slaytlar eşliğinde siyasi yaşamdan örnekler vererek anlattı.
 
Protokolün ulusal ve kurumsal itibarı korumayı amaçladığını 
vurgulayan Aytürk, Protokol kurallarında yapılan küçük bir hatanın 
kötü sonuçlar doğurabileceğini belirtti. Makam odaları ve araçlarda, 
resmi toplantılarda, ziyaretlerde, törenlerde, resmi davet ve 
ziyafetlerde nelere dikkat edilmesi gerektiğini örneklerle anlattı. 
Protokolde en önemli kişilerin konuklar, makam sahipleri ve 
kadınların olduğunu belirtti. 

13.06.2019 Resmi ve sosyal davranış, resmi yazılarda protokol kuralları, resmi 
ortamda giyim, ulusal ve kurumsal bayrak protokolü gibi birçok 
konuyu slaytlar eşliğinde anlattı. Program sonunda Nazilli Kayma-
kamı İbrahim Küçük, Nihat Aytürk’e teşekkür ederek çiçek takdim 
etti.
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BUHARKENT KAYMAKAMI HAYIRLI 
OLSUN ZIYARETI

19.06.2019

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, Yönetim Kurulu üyesi 
Akın Döken ve 12.Grup Meslek Komitesi Üyesi Serkan Saygılı, 
Buharkent Kaymakamı Tayyar Emre Mahmutoğlu’nu makamında 
ziyaret ederek görevinde başarılar diledi.
Ziyaretlerinden dolayı Odamıza teşekkür eden Sayın Mahmutoğlu” 
Nazilli ve çevresinde birçok başarılı çalışmayla tanınan NTO’ nun 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Buharkent için 
önem arz eden konuların başında Jeotermal sektörünü geldiğini 
belirtti. Bu konuda vatandaşın farklı sıkıntılar yaşadığını, konuların 
kamusal çözümü noktasında NTO ile sık sık iletişime geçmenin 
önemi vurguladı. 
Yerel yönetim ile birlikte istişareler gerçekleştirerek, Buharkent ve 
çevresinin kalkınması için yetkili kurum ve kuruluşlarla görüşerek 
olumlu sonuçlar elde etmeyi beklediğini sözlerine ekledi.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan:” Öncelikle Kaymama-
mıza yeni görevinde başarılar diliyoruz. Uzun bir süredir Jeotermal 
sektörü ile ilgili sıkıntılar yaşanmaktadır ve çözümü noktasında 
birlikte istişareler gerçekleştirmeye devam edeceğiz. Görevimiz ve 
yetkimiz dahilinde üyelerimizin sesi olmaya çalışmaktayız.” dedi.

19.06.2019

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan başkan-
lığında, Meslek Komitesi üyelerinden oluşan heyet, Yenipazar 
Kaymakamı Bekir Yalçın’ı makamında ziyaret ederek görevinde 
başarılar diledi.
Nazilli Ticaret Odası temsilcilerinin ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Yenipazar Kaymakamı Bekir Yalçın, sivil 
toplum örgütlerinin önemini vurgulayarak her zaman iş birliği 
içinde olmak istediğini dile getirdi. Yenipazar’ın kalkınması ve 
vatandaşa en iyi hizmetin verilmesi için elinden geleni yapacağını 
belirtti. Vatandaşın iş hayatında farklı sıkıntılar yaşadığını, 
konuların çözümü noktasında STK’lar ile istişarelerin gerçekleşti-
rilmesinin önemini vurguladı. 
NTO Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan:” Yeni atanan Kaymaka-
mımıza  görevinde başarılar diliyoruz. Nazilli Ticaret Odası olarak, 
sorumluluk sahamızda bulunan Yenipazar ile ilgili yapılacak her 
türlü ticari gelişme ve organizasyonlarda, her daim üyelerimizin 
menfaati doğrultusunda hareket etmeye devam edeceğiz.” dedi. 
Sayın Yalçın’ a Uzun yaşam sepeti hediye etti.

YENIPAZAR KAYMAKAMI 
BEKIR YALÇIN HAYIRLI OLSUN ZIYARETI

MALI BELGELER VE BILANÇO EĞITIMI
Odamız Meclis Salonunda, Aydın Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odasından SMMM Adem Çataloğlu, SMMM Aynur 
Kılıç, SMMM Barış Güvenç ve SMMM Harun Yumuşak 
tarafından Mali Belgeler ve Bilanço hakkında bilgilendirme 
yapıldı. Açık ve kapalı fatura arasındaki farklar, irsaliyenin 
önemi, BA BS formların hazırlanması, işçi ve işveren davala-

rında en sık karşılaşılan sorunlar, yıllık izinler, gelir tablosu, 
bilanço teknikleri, bilanço okuma yöntemleri gibi birçok 
konunun değinildiği eğitimde ön muhasebe düzeni bulunan 
işletmelere yönelik bilgilendirme yapılmıştır. Birçok üyenin 
katıldığı eğitim soru-cevap şeklinde sona erdi.

19.06.2019

50.YIL 
MESLEK 

LISESI 
MEZUNIYET 

TÖRENINE 
KATILDIK

19.06.2019 Biliyor musunuz
BUNLARI

YURTİÇİ FUARLARDA STANT AÇMAK İSTEDİĞİNİZDE, 
DESTEKLENDİĞİNİZİ BİLİYOR MUSUNUZ ?

KOSGEB tarafından destek kapsamına alınan yurtiçi fuarlar listesinde 
yer alması koşuluyla, stant açma amaçlı katılım gösterebilirsiniz. 

Türkiye’deki ulusal ihtisas fuarları ile uluslararası ihtisas fuarlarının 
desteklendiği bu hibede; işletmelerimiz kendilerini ve ürünlerini/

hizmetlerini tanıtmakta, pazar paylarını artırmakta, aynı zamanda 
yaptıkları harcamalarının bir bölümünü hibe olarak geri almaktadırlar. 

Ayrıntılar için odamız KOSGEB temsilciliği ile irtibata geçebilirsiniz.
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21.06.2019

Bu yıl 42.si düzenlenen İstanbul Yapı Fuarı 18 Haziran Salı günü 
kapılarını açtı. Tüyap Fuar ve Kongre Merkezinde yapılan organi-
zasyon Türkiye’nin en büyük inşaat ve yapı malzemeleri fuarı 
niteliğinde.
Fuara katılan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri, Yalıtım ,Kaplama, Yapı 
kimyasalları, Boya, Kapı, Beton ve Donatı elemanları, Kaba Yapı, 
tesisat, çevre düzenleme, İklimlendirme , mutfak, doğrama ve 
daha bir çok sektörde sunulan yeni ürünleri ve son gelişmeleri 
incelediler, ürün temsilcileri ile bire bir görüşme imkanı buldular.     
Türkiye'nin dört bir yanından ve yurt dışından gelen katılımcıların 
güçlü temsiliyle, Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul sadece Türkiye 
için değil, bölge için de bir merkez niteliği taşıyor. Yapı Fuarı - 
Turkeybuild İstanbul, Yeni Salonları ve Açık Alanı ile Toplamda 
100.000 m2, ürün gruplarına göre ayrılmış salonlarındaki 1.000'in 
üzerinde katılımcı ile, 'Balkanlar, Rusya ve BDT Ülkeleri ile Ortado-
ğu ve Kuzey Afrika'yı kapsayan bölgedeki en büyük fuar olma 
özelliği taşımaktadır.

ÇATI YARIŞMASI
ÇATIDER tarafından, çatı sektöründe faaliyet gösteren uygulamacı 
ve ustalara yönelik düzenlenen “2. ULUSAL ÇATICILAR YARIŞMA-
SI”, TÜYAP 42. Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul kapsamında 
gerçekleşleşti. Bu yılki yarışmaya ilk kez kadın ustalar da katıldı. 
Çatı ustaları; uygulama kalitesi, uygulama süresi, iş güvenliği ve 
alan temizliği açılarından birinci seçilmek için kıyasıya yarıştı. 

İnşaat sektörü için verimli geçmeyen 2019 yılında bu tür fuarların 
sektöre canlılık getirmesi, yeni pazarlar ve yeni ürünler ile 
durgunluğun aşılması planlanıyor. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN tarafından yapılan 
açıklamada; -ülkemizin yaşamakta olduğu ekonomik durgunluğu 
tetikleyen iş kollarından birisi olan İnşaat ve Yapı sektörüyle ilgili 
Türkiye’nin en büyük fuarına katıldık. İstanbul Uluslararası Yapı 
Fuarı Nazilli Ticaret Odası olarak önem verdiğimiz, her yıl iştirak 
etmeye gayret gösterdiğimiz bir fuar. Bu yıl düzenlenen Fuarın 
önceki fuarlara göre daha durgun olduğu bir gerçek. Ancak 
Fuarların esas böyle dönemlerde ziyaret edilmesi gerektiğini 
düşünüyorum. Firmaların da aynı şekilde ekonominin canlanmaya 
ihtiyaç duyduğu zamanlarda Fuar ve benzeri etkinliklere ağırlık 
vermesi, ürün çeşitliliği getirmesi gerektiği kanaatindeyim. Fuarın 
tüm katılımcılar adına hayırlı olmasını diliyorum-dedi. 

ODAMIZ ISTANBUL YAPI FUARINA KATILDI

21.06.2019

Odamız Meclis Salonunda, Galericiler 
Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Suat 
İşbilen Başkanlığında Galericiler 
Sitesi 75.Genel Kurul Toplantısı 
yapılmıştır.

20-23.06.2019 TARIHLERI  
ARASINDA YAPILAN GIRIŞIMCILIK EĞITIMI

GALERICILER 
SITESI

GENEL KURULU 
TOPLANTISI 

YAPILDI

Memnuniyet 
Oranı

%96

20-23.06.2019 tarihleri arasında KOSGEB Girişimci-
lik Kursları odamızda yapılmıştır. Kurs sonunda 

girişimci adayı kursiyerlerle bir araya gelen Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, odamız 

faaliyetleri hakkında bilgilendirmenin yanısıra 
adayların kuracakları işler hakkında da bilgi alarak 

değerlendirmede bulunmuştur.

Memnuniyet 
Oranı

%97
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Meclis Salonunda Meclis Üyelerine BAŞARI-K Sertifikasyon / Denetim, 
Gözetim, Mühendislik ve Eğitim Hizmetleri Tic.Ltd.Şti. Yetkilisi 

Kurumsallaşma" eğitimi verilmiştir.Eğitimde; Kurumsal Yönetim, Aile 
Anayasası,Hissedarlar Sözleşmesi,Aile Konseyi ve Meclisi 

Oluşturma,Şirket Kurumsallaşması anlatıldı. Eğitim, yaşanan tecrübeler 
ve örnek durumların anlatılması ile sona erdi.

Yönetim Kurulu Başkanı verdiği değerli bilgiler için Cenap Başarık' a 
teşekkür etti.

24.06.2019
AILE ŞIRKETLERINDE KURUMSALLAŞMA

22.06.2019

ÜYELERIMIZ VE PERSONELLERIMIZLE BIRLIKTE ÇANAKKALE GEZISI

24.06.2019 BOZDOĞAN 
BELEDIYE 
BAŞKANI UFUK 
ALTINTAŞ 
ZIYARETI

Bozdoğan Belediye 
Başkanı Ufuk Altıntaş 
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri 
Arslan’ı makamında 
iade-i ziyarette 
bulundu. Yapılan 
ziyarettebölge halkının 
sorunları ve çözümleri 
hakkında istişare 
gerçekleşti.

24.06.2019 
TARIHINDE 
MECLIS 
TOPLANTISI 
YAPILDI
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan,02.07.2019 tarihinde 
Kanal 58 ‘in Gündem Özel Programına konuk oldu.
Programda Nazilli ve sorumluluk sahamızda bulunan ilçelerin 
sorunları ekonomik faaliyetleri ve Uzun Yaşam Köyü anlatıldı. 
Başkanımız Sayın Arslan, Nazilli Ticaret Odası olarak birçok 
konuda üyelerine katkı sağlamaya çalıştığını belirterek; Dünyada 
birçok başarılı örneği görülen Kooperatifçilik konusunda çalış-
maların yapılmasının bölge ticari hayatına değer katacağını 
düşünüyorum. Fakat kooperatifçiliğin gelişmesi için önünde bazı 
engeller var ve bu engellerin kaldırılarak cazip hale getirilmesi 
gerekmektedir. Özellikle bayanların yaptıkları çalışmaların maddi 
değer kazanarak istihdam yaratacağını düşünüyorum.  “Uzun 
Yaşam Köyü” projesi için çalışmalarımıza destek veren Aydın Ak 
parti Milletvekili B.Kuvvet Erim ile yer tahsisi konusundaki 
çalışmalarımızda önemli adımlar atmaktayız. Uzun Yaşam köyü 
projemiz ile bölge turizmine katkı sağlayacağız. Kendi elektriği-
mizi üretilerek yapılacak bir çalışmadan bahsetmekteyiz. 
Organik ürünlerin sergilendiği stantlar, doğa sporlarının yapıldığı 
alanlar, yöresel sanat atölyeleri, termal havuzlar, amfi tiyatro, 
sera, restoran ve otelin de bulunduğu küçük bir köy kurmayı 
planlıyoruz. Projemizin gerçekleşmesi için STK’lar, kurum ve 
kuruluşların desteğini bekliyoruz. En başta da yöre halkının 
desteği ile güzel bir işe imza atmayı planlıyoruz. Fakat proje için 
öncelikle yer tahsisini tamamlayabilirsek diğer süreçleri de en 
kısa zamanda tamamlayacağımızı umut ediyorum.
En önemli sorunlarımızın başında yer alan OSB alanları gelmek-
tedir. Özellikle Karacasu ve Bozdoğan’da belirlenen OSB alanları-
nın lekelendiğini görmekteyiz. OSB Alanları ile ilgili sorunun 
çözüme kavuşması halinde yatırımcıların bölgemizde istihdama 
katkı sağlayarak, işsizlik oranının düşmesine etki edecektir. OSB 
Alanlarının genişlemesi için başta Sayın Valimiz olmak üzere 

Büyük Şehir Belediye Başkanımız ve sorumluluk sahamızda 
bulunan Kaymakamlar ve Belediye Başkanlarımızın gayretlerine 
teşekkür etmek istiyorum. 
Bölgemizde Atça ve Buharkent gibi ilçelerimizde festivaller 
düzenlenmektedir. Nazilli ve çevresi için de böyle bir festival 
düzenleyebiliriz. Örneğin Kuru incir, kestane olabilir. Fakat 
birlikte hareket ederek güzel işler ortaya koymakta sıkıntı 
yaşıyoruz. Aslında festivalin yapılması birçok iş koluna maddi 
değer kazandıracaktır. Bu şekilde hem bölgemizin hem de 
ürünlerimizin reklamını yaparak Pazar payımızı da artırabilece-
ğiz. Bölgemizin nimetlerinden faydalanmamız gerekli. 
Yurtdışı fuarlarında üyelerine stant açan ve üyelerini ziyaret 
eden tek odanın Nazilli Ticaret Odası olduğunu düşünüyorum. 
Amacımız bölgemizin kalkınması ve gelişmesidir. Her zaman 
bölgemiz sorunlarının çözümü noktasında çaba sarfettiğimizi ve 
vizyonumuzu geliştirmeye devam edeceğimizi belirtmek 
isterim.” Dedi.
Kanal 58 Program sunucu Ali Soydemir katılımı için odamız 
Başkanı Nuri Arslan’a teşekkür ederek başarılarının devamını 
diledi.

Biliyor musunuz
BUNLARI

İŞLETMENİZE ALACAĞINIZ BELGELENDİRMELERDE (ISO 
9000 VB…) DEVLETTEN HİBE DESTEĞİ ALABİLECEĞİNİ-

Zİ BİLİYOR MUSUNUZ?

İşletmeniz için ilk defa alacağınız ürün, sistem, personel 
belgelendirmelerinde (ISO 9000, OHSAS, ISO 22000, 

HACCP vb…) her belge için üst limiti 2.500 TL’ye kadar 
alabileceğiniz bu hibe desteğinde TSE’nin kendisinden 
yada TÜRKAK tarafından akredite olmuş kuruluşlardan 

belgelendirme talebinde bulunabilirsiniz. Daha önce 
aynı konu ile ilgili alınmış olan belgelerin yenilemelerin-
de bu destekten faydalanılamamaktadır. Ayrıntılar için 
odamız KOSGEB temsilciliği ile irtibata geçebilirsiniz.

ARASINDA YAPILAN GIRIŞIMCILIK EĞITIMI

YÖNETIM KURULU BAŞKANININ KANAL 58 ILE RÖPORTAJI 

02.07.2019

27-30.06.2019 tarihleri arasında KOSGEB Girişimci-
lik Kursları odamızda yapılmıştır. Kurs sonunda 

girişimci adayı kursiyerlerle bir araya gelen Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, odamız 

faaliyetleri hakkında bilgilendirmenin yanısıra 
adayların kuracakları işler hakkında da bilgi alarak 

değerlendirmede bulunmuştur.

Memnuniyet 
Oranı

%95

27-30.06.2019 TARIHLERI 
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NAZILLI 
KAYMAKAMLIĞI 

TARAFINDAN 
DÜZENLENEN 

KURUM 
 AMIRLERI 

TOPLANTISI

03.07.2019

10.Grup Meslek Komite Toplantısı, Komite 
Başkanı Güler Kurudere Akbaş Başkanlı-

ğında, Odamız Meclis Başkanı ve 10. Grup 
Meslek Komite Üyesi Gürdal Yüzügüler ile 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ın 
katılımı ile gerçekleşti. Toplantıya Nazilli 

Belediye Başkanı K. Engin Özcan da katıldı. 
10. Meslek Grubunun sorunlarının anlatıl-
dığı toplantı yaklaşık 1 saat sürdü. Toplan-

tıda, Uzun Yaşam Köyü yer tahsis alanı, 
Sümer Mahallesi inşaat projelerinde bazı 

zorunlulukların kaldırılması, imara yeni 
açılan bölgelerdeki cadde ve sokakların 

gelecek ihtiyaçlar düşünülerek daha geniş 
yapılması gibi birçok konuya değinildi. 
Sayın Özcan: “Nazilli Ticaret Odası 10. 

Meslek Grubu üyelerinin sorunları konu-
sunda Belediyemiz olarak üzerimize düşen 
görev ne ise yerine getireceğimi söylemek 

istiyorum. Vatandaşımıza hizmet için 
göreve geldiğimiz günden bu yana bölge 

sorunlarını görüşmek üzere Nazilli Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanı-

mız Nuri Arslan ve Gürdal Yüzügüler ile sık 
sık bir araya geliyoruz. Bölgemizin 

gelişmesi ve tanıtımına da katkı sağladık-
ları için kendilerine ayrıca teşekkür etmek 

istiyorum. “Dedi.
Odamız Meclis Başkanı Gürdal Yüzügüler: 

“10. Meslek Grubu üyelerinden gelen 
sorunları Sayın Özcan’ a iletmek üzere 

toplandık. Sorunlarımızın çözümü konu-
sunda kendisi ile görüştük. İlerleyen 

zamanlarda çözümü noktasında güzel 
sonuçlar alacağımızı inanıyorum. Toplantı-

mıza katıldığı için Belediye Başkanımıza 
teşekkür ediyorum.” Dedi.

10.GRUP MESLEK KOMITESININ BELEDIYE BAŞKANI VE YÖNETIM KURULU BAŞKANI ILE TOPLANTISI

09.07.2019

NAZİLLİ TİCARET ODASI 
HABER BÜLTENİ

Yeni Sanayi Mahallesi 
Şehit Naci Ülker Bulvarı No:18 

09900
Nazilli /AYDIN

T: 0 (256) 315 9 315 
  F: 0 (256) 315 9 444

www.naztic.org.tr 
circlefacebook /naztic

İMTİYAZ SAHİBİ 
Nazilli Ticaret Odası Adına 

Nuri Arslan 
Yönetim Kurulu Başkanı

Eray Rüştü TAKA 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

Yerel Süreli Yayın 
Yıl:11 Sayı: 98 - Temmuz 2019

Grafik Tasarım

Biliyor musunuz
BUNLARI

ÖN LİSANS VEYA LİSANS MEZUNU PERSONEL İSTİHDAM ETMEK İSTEDİĞİNİZDE, DESTEK 
ALABİLDİĞİNİZİ BİLİYOR MUSUNUZ?

Hali hazırda en az beş çalışanı bulunan işletmeler, istihdam etmek istediği iki yıllık ön lisans 
yada dört yıllık lisans mezunu personeller için KOSGEB nitelikli eleman desteği alabilmekte-

dirler. Hibe oranının %60 olarak uygulandığı bu destekte, istihdam edilecek kişi bayan, 
engelli yada yeni mezun birisi olursa destek oranı %80’e çıkmaktadır. İki yıl boyunca üst 

limiti 50.000 TL olan bu destek kapsamında aynı anda en fazla 2 nitelikli eleman istihdam 
edilebilmektedir. Ayrıntılar için odamız KOSGEB temsilciliğini ziyaret edebilirsiniz.
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ÜYELERE YÖNELIK  INSAN 
KAYNAKLARI EĞITIMI DÜZENLENDI

15 TEMMUZ DEMOKRASI VE MILLI BIRLIK GÜNÜ ANMA TÖRENINE KATILDIK

15.07.2019

11.07.2019

15 Temmuz 2019 Pazartesi günü Nazilli Belediye 
Meydanında, darbe girişiminin 3’ncü yıldönümü 

nedeni ile Anma Töreni gerçekleştirildi.15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma 

Törenine Nazilli Kaymakamı İbrahim Küçük, 
Belediye Başkanı K.Engin Özcan, odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri 
Arslan ile ilçe protokolü tam kadro katıldı. 

Tören, Sayın Küçük’ ün konuşmasının ardından 
belgesel ve dualarla sona erdi. 

SULTANHISAR BELEDIYE BAŞKANI ILE TOPLANTI

Sultanhisar Belediye 
Başkanı Osman 

Yıldırımkaya odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Nuri Arslan’ı 
makamında iade-i 
ziyarette bulundu. 

Sultanhisar üye 
sorunlarının çözümleri 

hakkında izlenmesi 
gereken süreç 

görüşüldü.

11.07.2019
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Üye Ziyaretleri

08.05.2019-SMT Makina(Nuri Sağbaş)

20.05.2019-Özay Gıda(Aydın Özsepet) 20.05.2019-Kaya Buz(Muzaffer Kaya)

08.05.2019-Denizbank Nazilli İlçe Müdürü

08.05.2019-Hakan Oto Yıkama-Yağlama(Hulki Karakaya)

08.05.2019-Pehlivan Otel(Mete Pehlivan)

08.05.2019-Balkın Elektronik(Uğur Balta)

NAZILLI  ÜYE  ZIYARETLERI

08.05.2019-Asu Kaya(Oktay Asuman ) 
ve Karadayı Mobilya(Uygar Karadayı)

19.06.2019-Servet Giyim(Ali Yüksel) 19.06.2019-Manşet Gazetesi( (Erdal Savaş)
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19.06.2019-Erturan Mimarlık(Hüsnü Erturan) 19.06.2019-İşbankası Nazilli Sanayi Şube Müdürü

05.07.2019-Nazilli Sosyal Tesisler(Nurittin Özkat) 21.07.2019-Ziraat Bankası Nazilli Merkez Şube Müdürü 

Üye Ziyaretleri

21.07.2019-Ziraat Bankası Nazilli Pazarköy Şube Müdürü

16
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Üye Ziyaretleri

03.05.2019-Afacan Gıda(Mehmet -Erol Afacan) 

SULTANHISAR  ÜYE  ZIYARETI

YENIPAZAR  ÜYE  ZIYARETI

19.06.2019-Bayraktarlar Kollektif Şir.(Müfit Bayraktar)

19.06.2019-Elmas Pide( (Mustafa Elmas) 

19.06.2019-Bostancılar Tekstil( (Hüdaverdi Bostancı)

19.06.2019- Er-Ay Sigorta (Malik Ercan)

Biliyor musunuz
BUNLARI

EN AZ İKİ PERSONEL ÇALIŞTIRAN İŞLETMELERİN, ÜÇÜNCÜ PERSONELİNİ DEVLET HİBE DESTEĞİ KAPSAMINDA İSTİHDAM 
EDEBİLECEĞİNİ BİLİYOR MUSUNUZ?

İş–kur istihdam destekleri kapsamında yer alan, işbaşı eğitim programında hali hazırda en az 2 sigortalı personel çalıştıran 
işletmeler faydalanabilmektedir. Üç ay boyunca hem maaş hem de pirim desteği verilen personelinize, eğer sanayi–imalat 
sektöründe faaliyet gösteriyor iseniz destek altı ay boyunca devam etmektedir. Personel sayınız 10’u aştığında bir hakkınız 

daha olmaktadır. Konuyla ilgili İş–kur’dan bilgi alabilir, işveren kaydınızı yaptırabilirsiniz.

KUYUCAK ÜYE  ZIYARETI

22.07.2019-Yıldız Kovan(Gökhan Yıldız)
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Üye Ziyaretleri

16.06.2019-Hüseyin Pişken,Ahmet Faruk Bulut,Nuri 
Yapıcı,Abdurrahman Yarengülü,Sadık Demir,Ali ihsan 
Düzgün(Düzgün Ticaret)16.06.2019-Ceyhun İnşaat(Gazi Güzel)

10.06.2019-Murat Kaplan,Kadir Çelik,Hüseyin Pişken,Metin 
Topaç,Fatih Kahyaoğlu-İncir Sektörü Ziyareti

ÜYELERIMIZIN MUTLU GÜNLERINDE YANINDAYIZ

05.05.2019-Çimen Yerli Ür.(Şakir Çimen)
10.06.2019-Ayhanoğulları Oto Park işl.(Taner Günana) 

10.06.2019-Karahallı Muhtarı (İsmet Özdemir)
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Üye Ziyaretleri

17.06.2019-Ege Planlama Tur.İnş.(Soner Onar) 30.06.2019-Ekdal Ticaret(Yahya Ekdal)

07.07.2019-Avcı Mermer(Selim Avcı)
07.07.2019-Felek Mermer(Muammer Aşkın)

07.07.2019-Barış Ticaret(Cengiz Sadıç) 07.07.2019-Aydın Ticaret Borsası YK Üyesi(Kazım Günaydın)
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Ziyaretçilerimiz

11.06.2019-Nazilli Ülkü Ocakları Yetkililerinin Ziyareti

01.07.2019-İl KOSGEB Müdürü Ziyareti-Sadullah Dülger

08.07.2019-Nazilli Ziraat Katılım Bankası İlçe Şube 
Müdürü Ziyareti04.07.2019-ADÜ Dekanı Ve Öğretim Görevlilerinin Ziyareti

11.06.2019-Garantibank Müdürü Ziyareti

Aydın KOSGEB Müdürü Sadullah Dülger odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyaret etti. Başkanımız,göreve 

yeni atanan Sayın Dülger’e görevinde başarılar diledi. 

ADÜ Dekanı Mehmet Erdemir Gündoğmuş ve ADÜ öğretim görevli-
leri, odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ı makamında 
ziyaret etti. Sayın Gündoğmuş, hazırladıkları proje hakkında 

Başkanımız ile fikir alışverişinde bulundular.

18.06.2019-Nazdem Yapı Denetim(Necmi Esenlik)
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23.07.2019 -Çağlayan Petrol(Mehmet Can Çağlayan) Ziyareti

Ziyaretçilerimiz

23.07.2019 -Aydın İli Kırmızı Et Üreticileri Birliği 
Altan Bilgen) Ziyareti

10.07.2019-Seval Yapı(Mehmet Koşar) Ziyareti 11.07.2019-Pamuk İnşaat(Ömer Pamuk)Ziyareti

23.07.2019-CHP Nazilli İlçe Teşkilatının Ziyareti
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YAYINLARIMIZ
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Bir Basarı Hikayesi.

Firmamız kurucusu İlhan YILDIZ’ın çocukluk yıllarında başlayan 
arıcılık merakını yıllar sonra meslek edindiği marangozluk deneyimi 
ile birleştirerek kendi ihtiyacı olan arı kovanları üretmeye 
başlamıştır.

1980 yılında başladığı marangozluk mesleğine devam ederken bir 
yandan da önceleri kendi ihtiyacı için, daha sonraki yıllarda Aydın 
ve çevre illerdeki arıcılara sezonluk arı kovanı imalatı yapmaya 
başlamış sonrasında bölgede Kuyucak Kovan,Yıldız Kovan olarak 
tanınmaya başlamıştır.

2000 Yılların başındaki ekonomik kriz ile piyasalardaki daralma 
firmamızın yeni arayışlara girmesini sağlamıştır.Firmanın 
yönetiminin, 2005 yılında Mühendislik Fakültesi mezunu Gökhan 
Yıldız’a geçmesi ile eskiden gelen tecrübe ve deneyim genç 
girişimci ruhu ile birleşerek arıcılık sektöründe en büyük açığın 
profesyonel bir kovan imalatının olmayışı aile firmamızı arı kovanı 
üretimini sezonluk değil,yılın 12 ayı üretim yapmayı teşvik etmiştir.
Yıldız Kovan olarak alınan marka ve faydalı model gibi belgelerle 
arıcılık sektöründe yurt içinde ve yurt dışında doğru teknolojiler ve 
gelişimler ile katma değerli çözümler sunan,teknolojiye hızla uyum 

sağlayan,değişimi yönlendiren,arıcı memnuniyetini en üst düzeyde 
tutan fırmamız bunları kendine vizyon edinmiştir.

2006-2007 yıllarında tarım fuarı,arıcılık kongre ve sergilerine ilk 
defa arı kovanı üreten bir firma olarak katılarak,Türkiye’de arıcılık 
sektöründe arı kovanı üretimini bir meslek,bir iş kolu olarak 
görülmesini sağlamıştır.Bu yıllardan sonra bir çok ilde arı kovanı 
üretimi tesisleri kurulmasına öncülük ve önderlik etmiştir.

Şuan Kuyucak da bulunan 2000 m2 kapalı alanda yılda 10-15 bin 
arı kovanı üretimi ile yurt içinde arıcılık sektöründe arı kovanı 
imalatında önemli bir paya sahiptir.

Kendi arılarımızda yaptığımız arge çalışmaları ile sektördeki 
eksiklikleri gidererek,günümüz şartlarında geliştirdiğimiz 
kovanlarda verimi arttırmak,arı hastalıkları ile mücadele ve gezgin 
arıcılık için en iyi kovanı üretme çabası içerisinde bir firmayız.
Yurtdışında kovan almak isteyen firmalarla iletişime geçmemizde 
Nazilli Ticaret Odasının fuar organizasyonları çok etkili olmuştur.  
Türkiye’den sonra yurt dışı satışı ile ülke ekonomisine katma değer 
sağlamayı başarmış bir firma olarak sektörde adından söz 
ettirmeye devam etmekteyiz. 

YILDIZ KOVAN 

AJDAN-BIKE BISIKLET SANAYI YÜKSEL TICARET
 1984 yılında kurulan işletmemiz 2003 Yılına kadar bisiklet, 

motosiklet, yedek parça ticareti yapmıştır. 2003 yılından sonra 
bisiklet imalatı, yedek parça satışı ve bisiklet servis hizmeti 
yapmaktayız. Nazilli Ticaret Odasının organize ettiği yurtiçi fuar 
etkinlikleri ile de firmamızı geliştirme imkanı bulduk. Kurucumuz 
Yüksel Anbarcı ve oğlu Ajdan Anbarcı ile birlikte ticareti 

sürdürmekteyiz. 2003 yılından beri yaklaşık 40000 bisiklet 
imalatı yapmış bulunmaktayız Ajdan-Bıke Marka Tescilimiz, 
Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgemiz ve Garanti Belgemizle 
Nazilli’de ilk ve tek bisiklet üreticisi olarak hizmet vermeye 
devam etmekteyiz.

Gökhan YILDIZ

YÜKSEL ANBARCI- AJDAN ANBARCI



YENI EKLENEN
MODÜLLER

TOBB DIJITAL DÖNÜŞÜM
HAREKETLERINE SIZDE TAKILIN

 Dijital Skorunuzu Hesaplayın

TOBB
IKILI ODA PLATFORMU

KOBILER IÇIN 
YURTDIŞI IŞ GEZISI DESTEĞI
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